PORTARIA No 402, DE 7 DE JULHO DE 2023

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
JOÃO  DEL-REI  -  UFSJ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e,
considerando o que consta do Processo no 23122.023390/2023-18,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear a  professora  LUISA CHAVES SIMÕES SILVA para
exercer  o  encargo  de  Subchefe  do  Departamento  de  Medicina  do  Campus  Dom
Bosco,  da  Pró-reitoria  de  Ensino  de  Graduação,  pelo  período  de  07.07.2023  a
06.07.2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROFA. ROSY IARA MACIEL DE AZAMBUJA RIBEIRO
Reitora em exercício

		2023-07-07T11:29:04-0300
	ROSY IARA MACIEL DE AZAMBUJA RIBEIRO:46344675691